



İYİ Parti adaylarını 20 ŞUBAT'TA AÇIKLAYACAK

İYİ Parti Belediye Başkan adaylarını 20 Şubat'ta açıklayacak. İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, Çorum merkez ve tüm ilçelerinde aday göstereceklerini açıkladı. Özsaçmacı yaptığı yazılı açıklamada, aday belirleme çalışmalarında sona yaklaştıklarını ifade ederek, adayların genel merkez tarafından 20 Şubat'ta açıklanacağını bildirdi. 4'DE



Recep Gür uyardı: Son gün 30 Nisan!

Sanayi Sicil Belgesi sahibi işletmeler, yıllık işletme cetvellerini bildirmezlerse para cezası ile karşı karşıya gelecekler. Konu hakkında açıklamada bulunan Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Sanayi Sicil Belgesi sahibi işletmelerin 1 Ocak ve 30 Nisan 2019 tarihleri arasında bir önceki yıla ait yıllık işletme cetvellerini eksiksiz doldurarak sistem aracılığıyla internet ortamından online olarak veya zorunlu hallerde bağlı buldukları ilin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne yazılı olarak vermeleri gerektiğini bildirdi. 2'DE

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

15 ŞUBAT 2019 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

TOPLUM PSİKOLOJİSİ BOZULDU!

Aile içi şiddete maruz kalan genellikle kadınlar olurken zaman zaman erkekler de kadın şiddetine maruz kalıyor. Son zamanlarda artan aile içi şiddetin nedenlerinin ve çözümlerinin ortaya konulması gerekiyor. Kadına yönelik şiddet en sert haliyle tepki toplarken aile içinde erkeğe yönelik şiddet normal gibi algılanıyor. Üniversitelerin ve ilgili bakanlıkların şiddetin nedenleri ve çözümleri konusunda acil çalışma yapması gerekiyor.

BOŞANMAK İSTEYEN KOÇASINI BIÇAKLADI

Çorum'da eşiyile ayrılık aşamasında olan genç damat, eşi ve kayınvalidesinin bıçaklı saldırısına uğradı. Göğsünden yaralanan damat hastaneye kaldırılırken, saldırganlar polis tarafından gözaltına alındı. Olay, akşam saatlerinde Milönu Caddesi üzerinde meydana geldi. İddiaya göre, eşiyile bir süredir ayrı yaşayan ve boşanma aşamasında olan 25 yaşındaki Mehmet D., caddede yürürken yanında bir otomobil durdu. Otomobilden inen 19 yaşındaki eşi Sibel D. ve kayınvalidesi Bedriye K., Mehmet D.'ye saldırdı. Arbede sırasında Mehmet D. göğsüne isabet eden bıçak darbesi ile yaralandı. 3'DE



Otomobil ağaca çarptı: 2 yaralı

Kargı ilçesinde kontrolden çıkan bir otomobilin yol kenarındaki ağaca çarpması sonucunda 2 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre, Köprübaşı Mevki'nden ilçe merkezine seyir halinde olan İ.A.(76) yönetimindeki 19 RE 140 plakalı otomobil, Hükümet Caddesi yol ayrımına geldiğinde sürücüsünün bilinmeyen bir nedenle direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak kaldırımda bulunan ağaca çarptı. 3'DE



İtfaiye eri yangında yaralandı

Çorum'da bir tekstil atölyesinde yangın çıktı. Çıkan yangın maddi hasara neden olurken, yangına müdahale eden bir itfaiyeci de yaralandı. Edinilen bilgilere göre, Alaybey Sokak'ta bulunan bulunan bir tekstil atölyesinde, bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Atölyeden dumanlar yükseldiğini gören vatandaşlar itfaiyeyi arayarak haber verdi. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Kısa sürede yangına müdahale eden itfaiye ekipleri alevleri daha fazla büyümeden ve diğer iş yerlerine sıçramadan kontrol altına alarak söndürdü. 3'DE

MAĞDURİYET GİDERİLİYOR

İskilip İkipinar köyünde heyelan afetine maruz kalan vatandaşların 35 yıldır çözilemeyen yerleşim sorunu Çorum Valiliği koordinesinde çözülüyor. Konuyla ilgili Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamada, "40 ailemiz, yeni yerleşim alanına taşınmış ve daimi konutları Devletimiz tarafından yapılmıştır. Aradan geçen zaman içerisinde ilerleyen heyelan nedeniyle hak sahibi olamamış 34 aileden kalan 18 aile için yeni yerleşim alanına nakledilme talebine ilişkin Kurumlarımızca gerekli çalışmalar yapılmıştır. Bu arada İkipinar Köyü Muhtarlığına 20.000TL para toplanmıştır. İl Daimi Encümenimizin 06.02.2019 tarihli toplantısında aldığı kararla 100.000TL ödenek İskilip Kaymaklığına, yeni yerleşim arsa temini için aktarılmıştır" denildi. 2'DE



Rekabetçilik ve Dış Ticaret İstihbarat Merkezi kuruluyor

Türkiye'nin 2023 yılı dış ticaret hedeflerine katkı vermek amacıyla, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) koordinasyonunda ve TR83 Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları desteği ile uygulanacak olan "TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret İstihbarat Merkezi" kuruluşu projesi çalışmalarına başlandı. Proje kapsamında 12 Şubat'ta Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ev sahipliğinde, Bölge TSO ve Bafra İş ve İhracatı Geliştirme Merkezi (BİGEM) yetkilileri ile OKA Genel Sekreteri Mevlüt Özen ve Yatırım Destek Ofisi temsilcilerinin katılımıyla TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret İstihbarat Merkezi Değerlendirme Toplantısı düzenlendi. 5'DE

Cibutilli çocuklar Çorum'da şifa buldu

Sağlık Bakanlığınca yürütülen proje kapsamında geçtiğimiz yıl Cibuti'den Türkiye'ye getirilen 5 çocuğun tedavileri tamamlandı. Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Hitit Üniversitesi Erol Ölçök Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavilerinin ardından tekrar sağlıklarına kavuşan Cibutilli çocukları ziyaret etti. Taburcu edilmeden önce son kez Cibutilli ailelerle bir araya gelerek geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Çiftçi, yakından ilgilendiği çocuklara oyuncak hediye etti. Ziyaretin ardından bir açıklama yapan Vali Mustafa Çiftçi, "Mazlum ve mağdur milletlerin ümidi haline gelen devletimize Allah zeval ermesin" dedi. 5'DE



Okullarda 'KAN BAĞIŞI' farkındalığı oluşturulacak

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay işbirliğinde hazırlanan 'Bu Kan Seni Unutur Mu?' projesi hayata geçirildi. Proje için Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda tanıtım toplantısı yapıldı. Toplantıya okul müdürleri, öğretmenler ve Kızılay Çorum Şubesi yetkilileri katıldı. 5'DE

"BAKIŞ AÇISI"
Bahattin SÜMÜŞ
CUMHURBAŞKANI GELDİ VE GİTTİ
- YAZISI 4'DE

GÖNÜL
TELİNDEN
FEHMİ YAĞLI
fyagli@hotmail.com
FURKAN SURESİ
GÖNÜL OKUMALARIMIZ -V-
- YAZISI 2'DE

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



En çok bu isimler tercih edildi

Çorum'da en çok tercih edilen kız ismi Zeynep olurken, erkek ismi ise Ömer Asaf oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü Çorum'da en popüler bebek isimlerini açıkladı. Açıklamaya göre Çorum'da en popüler kız ismi Zeynep oldu. Zeynep'ten sonra en çok Elif, Defne Ebrar ve Zümra isimlerinin tercih edildiği bildirildi. Erkek bebeklere ise en popüler olan isim olan Ömer Asaf'tan sonra en çok verilen Eymen, Emir, Yusuf ve Miraç oldu. (Haber Merkezi)

GÖNÜL TELİNDEN

FURKAN SURESİ GÖNÜL OKUMALARIMIZ -V-

FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com



Sohbeti Kur'an olanın yolu aydınlık olur: Peygamberimizin (saygı selam ve hürmetlerimizle) kişisel, dünyevi ve maddi çıkara yönelik olmayan ama muhataplarını etkileyen, kendisine sevdalandıran, imana gelmelerine vesile olan manevi bir haz yaydığı;

7-8/ Hz. Muhammed (SA) Vahiy ve Resul olarak görevlendiği yıllarda insanların genelini inandığı uçuk-kaçık, efsane ve olağanüstü uydurma insanüstü hikayelerin yaygın olduğu;

İnsanlık tarihi boyunca Peygamberlere dahi detay bilgilendirme yapılmayan gaybi hususlar üzerinden batıl inançlar tesis edildiği;

İnsanları efsunlamanın en kolay yolunun gaybi hususlarda insanların korkularını artırıcı efsaneler uydurmak olduğu;

9/ Aklını kullanıp üzerinde düşünüp sorgulamayan insanların iman ve inanç konularında verilen örneklerle kolayca inanıp sapıtacakları;

Allah azze ve cellenin mutlak zatının ve mekanının, insanoğlunun evveli ve ahirinin gaybi bir hususiyet olması nedeniyle insanların genelinin meraklanıp bilinmeyen uyduruk efsaneler peşine kolayca sürüklenerek doğru inançla ulaşamayacakları;

3-10/ İnsanları iman ve inanç bakımından doğru olana ancak kendi cinsinden olan Nebi Resul Hz. Muhammed (a.s.) üzerinden bizlere ulaşan Kur'an vahyinin ulaştırabileceği;

10/ Gözlerin gördüğü yeryüzü doğal güzelliklerinin mevcudiyeti daha güzellerinin yaratılacağına delil olacağı;

Dünyalık elde etmede insanların dini inançları ve duygularının istismar edilmemesi gerektiği;

Servet kazanımlarında Dinin alet edilmesinin sonucu kişilerin sadece Allah'tan cc yardım dilenmesi de zafiyetler doğuracağı;

11/ Gün içerisinde yalan yanlış her ağzına geleni söyleyenlerin; Doğru mu, yanlış mı, olduğunu bilmeden dedikodu yayanların Ahrette alevi şiddetli ateşle karşılaşacakları;

13/ Ahrette cennet ehlinden olmayı hak etmeyen insanların çaresiz, keşmekeş, istifler halinde, helezon benzeri daracık bir yerden, kıyma makinasından çıkan et misali topluluklar halinde cehenneme atılacakları;

14/ Bu dünyada bazen rastladığımız ateşte yanan vücutların insana verdiği acı, elem ve ızdırabın şiddetinin ne denli korkunç olduğunun hatırlanması gerektiği;

Bu dünyada ateşler içerisinde yanan bir insanın elem verici acılarından bir an önce kurtulmak için ölümlü arzulanması gibi Ahrette alevler içerisinde ki insanın benzer bir arzulla yok olmayı isteyeceği ancak bunun mümkün olmayacağı;

Furkan Suresi düşünsel okumalarından zihniye yansıdı.

Estağfirullah... Estağfirullah... Estağfirullah... Kuran Okuyunuz. O'nu okudukça kişiye özel zihinsel yansımalarını keşfedeceksiniz. Doğrusunu Allah (cc) bilir.

Heyelan tehlikesi yaşayan köyle ilgili Çorum Valiliği'nden müjdeli haber geldi.

MAGDURİYET GİDERİLİYOR

İskilip İkipınar köyünde heyelan afetine maruz kalan vatandaşların 35 yıldır çözülmemiş yerleşim sorunu Çorum Valiliği koordinesinde çözülüyor. Konuyla ilgili Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi;

"İskilip İlçemiz İkipınar köyünde 1983 yılında meydana gelen heyelan afeti nedeniyle hak sahibi olan 40 ailemiz, yeni yerleşim alanına taşınmış ve daimi konutları Devletimiz tarafından yapılmıştır.

Aradan geçen zaman içerisinde ilerleyen heyelan nedeniyle hak sahibi olamamış 34 aileden kalan 18 aile için yeni yerleşim alanına nakledilme talebine ilişkin Kurumlarımızca gerekli çalışmalar yapılmıştır. Bu aradaki İkipınar Köyü Muhtarlığınca 20.000TL para toplanmıştır. İl Daimi Encümenimizin 06.02.2019 tarihli toplantısında aldığı kararla 100.000TL ödenek İskilip Kaymakamlığına, yeni yerleşim arsa temini için aktarılmıştır.

Böylelikle İskilip İkipınar köyümüzde yeni yerleşim alanına taşınmayı



bekleyen vatandaşlarımızın taşınması için 35 yıldır çözülmemiş ve en büyük engel olan arsa temini Valiliğimiz Koordinasyonunda, İl Özel İdaremiz, İl Daimi Encümenimiz, İskilip Kaymakamlığı

ğımız, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü-müz, Afet ve Acil Durum Müdürlüğü-müz ve Köy Muhtarlığımızın özverili ve müşterek çalışması neticesinde çözümü kavuşma yoluna girmiştir. Nitekim İl

Özel İdaresi tarafından para aktarımının ardından İskilip Kaymakamı B. Bestami Alkan'ın girişimiyle yer satın alınmış ve Tapu Köy Tüzel Kişiliği adına tescil edilmiştir." (Haluk Söylemez)



Recep Gür uyardı: Son gün 30 Nisan!

Sanayi Sicil Belgesi sahibi işletmeler, yıllık işletme cetvellerini bildirmezlerse para cezası ile karşı karşıya gelecekler. Konu hakkında açıklamada bulunan Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Sanayi Sicil Belgesi sahibi işletmelerin 1 Ocak ve 30 Nisan 2019 tarihleri arasında bir önceki yıla ait yıllık işletme cetvellerini eksiksiz doldurarak sistem aracılığıyla internet ortamından online olarak veya zorunlu hallerde bağlı buldukları ilin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne yazılı olarak vermeleri gerektiğini bildirdi.

İşletmelerin 1.294 TL'lik idari para cezasına muhatap olmamaları için 30 Nisan 2019 günü sonuna kadar beklenilmeden bir an önce yıllık işletme cetvellerinin girişlerini internet ortamından yapmaları gerektiğini ifade eden Recep Gür, konuya ilişkin şu bilgileri paylaştı:

"Sanayi işletmelerinin her yıl vermek zorunda olduğu; bir önceki yıla ait faaliyetleri ile ilgili yıllık işletme cetvelini; 'Sanayi Sicil Bilgi Sistemi' veya 'https://sanayisicil.sanayi.gov.tr' adresinden işletme adına alınan şifre ile sisteme girilip ardından 'İşletme' menüsüne girildikten sonra çıkan ekranda 'Belge No ile İşletmeyi Getir' veya 'Kayıtlı İşletmelerim' menüsünden işletme çağrılarak Yıllık İşletme Cetveli için gerekli bilgiler doldurulup giriş yapılarak sistem üzerinden İl Müdürlüğüne gönder butonuna tıklanarak online olarak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderilecektir.

Sanayicilerimizin 1.294 TL'lik idari para cezasına muhatap olmamaları için 30 Nisan 2019 günü sonuna kadar beklenilmeden bir an önce Yıllık İşletme Cetvellerinin girişleri yapılarak, internet ortamındaki on-line girişlerin son gün olan 30 Nisan'da sistemde yoğunluk olacağı ve olası sistem arızalarının olabileceği dikkate alınarak en son güne bırakılmaması gerekmektedir.

Yıllık İşletme Cetveli bilgilerini 30 Nisan 2019'a kadar internet ortamında süresi içinde giriş yapmayan veya zorunlu hallerde İl Müdürlüğüne yazılı olarak vermeyen işletmelere 6948 Sayılı Sanayi Sicili Kanunu'nun 9. maddesi gereğince 1.294 TL idari para cezası uygulanacaktır." (Abdulkadir Söylemez)



8 bin bekçi alınacak

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 8 bin 670 bekçinin atamalarının yapıldığını belirterek, Mart ayında da 8 bin bekçi alımı için ilana çıkacaklarını açıkladı.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Ankara'da katıldığı Asayiş Suçları ile Mücadele ve Değerlendirme Toplantısı'nda "Mart ayında 8 bin bekçi alımı içinde yeniden ilana çıkıyoruz" dedi.

İçişleri Bakanı Soylu, Ankara'daki bir otelde 'Asayiş Suçları ile Mücadele ve Değerlendirme Toplantısı'na katıldı. Toplantıda konuşan Bakan Soylu, "2016 yılından itibaren toplam 9 bin 444 bekçinin göreve başladığını belirterek, "Öncekilerle beraber halihazırda 11 bin 382 bekçimiz görev başındadır." ifadelerini kullandı. Bakan Soylu şu açıklamaları yaptı:

"8 BİN 670 BEKÇİMİZİN ATAMALARI YAPILDI"

"Halihazırda 8 bin 670 bekçimizin de atamaları yapıldı, eğitimleri önümüzdeki hafta sonuna kadar tamamlanıp göreve başlayacaklar. 1620 arkadaşımızın da sağlık raporu ve güvenlik soruşturma süreçleri devam ediyor.

"MART AYINDA 8 BİN BEKÇİ ALIMI İÇİN İLANA ÇIKIYORUZ"

Yani çok kısa bir sürede mevcut 11 bin 382 bekçimize yaklaşık 10 bin civarında arkadaşımız eklenmiş olacak. Ama bununla da yetinmiyoruz, Mart ayında 8 bin bekçi alımı içinde yeniden ilana çıkıyoruz." (Haber Merkezi)

Prim borcu yapılandırmasında son gün 28 Şubat

Sigorta prim borçlarını yapılandıran ancak zamanında ödeme yapmadığı için yapılandırma hakkı bocalanlara tanınan ek süre 28 Şubat'ta sona eriyor. SGK'dan yapılan açıklamada, ay sonuna kadar ödeme yapanların haklarının devam edeceği konusunda uyarıldı.



GEÇİKME ZAMMI VE CEZASI UYGULANMAYACAK

Sigorta prim borçlarını yapılandıran ancak süresinde ödeme yapmadığı için yapılandırması bocalanların haklarının 28 Şubat'a kadar ödeme yapmaları halinde devam edeceği ifade edilen açıklamada:

"Yapılandırılan borçlarda gecikme zammı uygu-

lanmayacak. 2018 yılının aralık ve 2019 yılının ocak aylarında ödenecek taksitler ile 31 Aralık 2018'de ödenmesi gereken Genel Sağlık Sigortası prim borçları, gecikme zammı ve cezası veya geç ödeme zammı uygulanmaksızın Şubat sonuna kadar ödenebilecek. Yapılandırmadan yararlananlara, borçlarından dolayı icra takibi ve haciz işlemi yapılmayacak. Yapılandırma haklarını devam ettiren işverenler borcu yoktur belgesi alabilecek ve istihdam teşviklerinden yararlanabilecek. Bağ-Kur'lular sigortalılar hizmet sürelerini dondurarak veya yapılandırmalarını devam ettirerek sağlık hizmetlerinden yararlanmaya başlayabilecekler." (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yükteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayıtlık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

BOŞANMAK İSTEYEN KOÇASINI BIÇAKLADI



PDF Compressor Free Version

Çorum'da eşiyile ayrılık aşamasında olan genç damat, eşi ve kayınvalidesinin bıçaklı saldırısına uğradı. Göğsünden yaralanan damat hastaneye kaldırılırken, saldırıyı polis tarafından gözaltına alındı.

Olay, akşam saatlerinde Milönü Caddesi üzerinde meydana geldi. İddiaya göre, eşiyile bir süredir ayrı yaşayan ve boşanma aşamasında olan 25 yaşındaki Mehmet D., caddede yürürken yanında bir otomobil durdu. Otomobilden inen 19 yaşındaki eşi Sibel D. ve kayınvalidesi Bedriye K., Mehmet D.'ye saldırdı. Arbede sırasında Mehmet D. göğsüne isabet eden bıçak darbeleri ile yaralandı.

Mehmet D. kanlar içinde yere yığılırken, saldırıyanlar ise otomobile binerek uzaklaştı. İhbar üzerinde olay yerinde polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı genç olay yerinden yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Bıçakla yaralama olayının zanlıları anne ve kızı ise polis tarafından kısa sürede yakalanarak gözaltına alındı. (Haber Merkezi)



Otomobil ağaca çarptı: 2 yaralı



Kargı ilçesinde kontrolden çıkan bir otomobil'in yol kenarındaki ağaca çarpması sonucunda 2 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, Köprübaşı Mevki'nden İlçe merkezine seyr halinde olan İ.A.(76) yönetimindeki 19 RE 140 plakalı otomobil, Hükümet Caddesi yol ayrımına geldiğinde sürücüsünün bilinmeyen bir nedenle direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak

kaldırımında bulunan ağaca çarptı. Çarpmanın etkisiyle otomobil sürücüsü İ.A. ve otomobilde bulunan eşi S.A.(72) yaralandı.

Kazanın haber verilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralıları olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Kargı Ahmet Hamdi Akpınar İlçe Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili başlatılan inceleme devam ettiği öğrenildi. (İHA)

İtfaiye eri yangında yaralandı



Çorum'da bir tekstil atölyesinde yangın çıktı. Çıkan yangın maddi hasara neden olurken, yangına müdahale eden bir itfaiyeci de yaralandı. Edinilen bilgilere göre, Alaybey Sokak'ta bulunan bir tekstil atölyesinde, bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Atölyeden dumanlar yükseldiğini gören vatandaşlar itfaiyeyi arayarak haber verdi. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Kısa sürede yangına müdahale eden itfaiye ekipleri alevleri daha fazla büyümeden ve diğer iş yerlerine sıçramadan kontrol altına alarak söndürdü.

Görgü tanıklarının ifadelerine göre yangın sırasında yaşanan küçük çaplı bir patlama nedeniyle iş yerinin camları kırılırken söndürme çalışmaları sırasında bir itfaiye eri de yaralandı. Olay yerindeki ambulansla tedavisi yapılan itfaiyecinin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Büyük çapta maddi hasarın meydana geldiği yangınla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



KENT GENELİNDE TEMİZLİK ÇALIŞMASI

Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler Çorum genelinde caddeler ve sokaklarda temizlik çalışması yaptı.

Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler kar yağışı sonrasında yapılan tuzlama çalışmalarından arta kalan tozun, çakıl taşlarının temizlenmesine ve şehir genelinde yolları yıkama çalışmalarına devam ediyor.

Çorum'un temizlik konusunda örnek şehirler arasında yer aldığını dile getirilen Çorum Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Kar yağışı sonrasında vatandaşlarımızın mağdur olmaması adına yapılan tuzlama çalışmalarının ardından kaldırımlarda ve yollarda kalan kumlarını temizleme çalışmalarımız devam ediyor. Fatih Caddesi, Cemilbey Caddesi, Cengiz Topel Caddesi ve Fevzi Çakmak Caddesi gibi büyük caddelerimizde kaldırımlar yıkılarak temizlendi. Ekiplerimiz çalışmalarını 7/24 sürdürüyor. Vatandaşlarımız temizlikle ilgili istek ve taleplerini 333 19 19 numaralı telefona bildirebilirler" denildi.



SANAYİDE TEMİZLİK MESAİSİ
Öte yandan sanayide temizlik çalışması yapıldığı dile getirilen açıklamada, şu ifadelerle yer verdi: "Çorum Sanayi Sitesi'nde yaptıkları temizlik çalışmasından sonra Yukarı Sanayi ve Aşağı Sanayide de detaylı temizlik çalışması yaptık. Esnafımızın her zaman yanındayız. Şehrimizin temizliği konusunda ödün vermeden çalışmalarımızı sürdürüyoruz." (Haber Merkezi)

Kayıtlı işsiz sayısı 3 milyon 775 bin 660 kişi

İŞKUR, kayıtlı işsiz sayısını açıkladı. Buna göre Türkiye'de Ocak ayı itibarıyla 3 milyon 775 bin 660 kayıtlı işsiz bulunuyor. En çok kayıtlı işsiz ise 117 bin 48 ile satış danışmanı / uzmanı mesleğinde bulunuyor.

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR), Ocak ayında kayıtlı işsiz sayısının 3 milyon 775 bin 660 kişi olduğunu açıkladı. Kayıtlı işsizlerin yüzde 49'unun erkek, yüzde 51'inin kadın, yüzde 30'unun ise 15-24 yaş grubunda olduğu belirtildi. En çok kayıtlı işsizlerin mesleklerinde ise 117 bin 48 ile satış danışmanı/ uzmanı ilk sırada yer aldı. İkinci sırada 112 bin 546 ile büro memuru (genel), üçüncü sırada ise 63 bin 667 ile garson (servis elemanı) olarak açıklandı. Kayıtlı işsizlerin meslekleri arasında 23 bin 132 hemşire, 7 bin 850 inşaat mühehdisi de yer aldı.

İŞKUR verilerine göre, 2019 yılının ilk ayında yüzde 66'sı erkek 34'ü de kadın olmak üzere 83 bin 416 kişi işe yerleştirildi. İşe yerleşen sayısının geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 5 arttığı belirtildi. Bu kişiler içinde 1,937 okur yazar olmayan, 1,816 okur yazar, 40 bin 221 ilkökul, 23 bin 582 orta öğretim (lise ve dengi), 7 bin 534 ön lisans, 8 bin 96 lisans, 222 yüksek lisans, 8 kişi de doktora mezunlarından oluştu. İŞKUR'un, işverenlerden aldığı açık iş sayısı bir önceki yılın aynı ayına göre



yüzde 20,8 azalarak 141 bin 403 kişi oldu. Açık işlerin yüzde 99,8'i özel sektörden alındı. İŞKUR verilerine göre kayıtlı işsizlerin yüzde 49'u erkek, yüzde 51'i kadın, yüzde 30'u ise 15-24 yaş grubunda.

OCAK AYINDA 684 BİN KİŞİYE 689 MİLYON 516 BİN LİRA ÖDENDİ

İŞKUR verilerine göre, Ocak ayında pasif istihdam politikaları kapsamında 684 bin 355 kişiye 689 milyon 516 bin 67 lira ödendi. 108 bin 359 kişi işsizlik ödeneği alamayarak, işsizlik ödeneği kapsamında 653 bin 925 kişiye 646 milyon 62 bin 550 lira ödendi. 21 bin 56 kişiye kısa çalışma ödeneği kapsamında 15 milyon 790 bin lira, 1,980 kişiye yarım çalışma ödeneği kapsamında 1 milyon 652 bin lira, 7 bin 394 kişiye ücret garanti fonu kapsamında 26 mil-

yon 11 bin lira ödendi.

AKTİF İŞ GÜCÜ PROGRAMLARINDAN 25 BİN 784 KİŞİ YARARLANDI

Aktif işgücü hizmetleri kapsamında; İşbaşı Eğitim Programı; 6 bin 37 programa 19 bin 890 kişi, Mesleki Eğitim Kursu; 189 programa 3 bin 660 kişi, Girişimcilik Eğitim Programı; 101 programa 2 bin 234 kişi katıldı. 2019 yılı Ocak ayı döneminde 6 bin 327 İşbaşı Eğitim Programı, Girişimcilik Eğitim Programı ve Mesleki Eğitim Kursu düzenlendiği 25 bin 784 kişi programlardan yararlandı. Programlardan yararlanan kişi sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 26 arttı. Danışmanlık hizmetleri kapsamında iş arayanlarla 863 bin 249 bireysel görüşme yapılırken, 1047 okul ziyareti gerçekleştirildi. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri varedir. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayan, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kattırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



İYİ Parti adaylarını 20 Şubat'ta açıklayacak

İYİ Parti Belediye Başkan adaylarını 20 Şubat'ta açıklayacak. İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, Çorum merkez ve tüm ilçelerinde aday göstereceklerini açıkladı.

Özsaçmacı yaptığı yazılı açıklamada, aday belirleme çalışmalarında sona yaklaştıklarını ifade ederek, "adayların genel merkez tarafından açıklanacağını bildirdi. Özsaçmacı açıklamasında şu ifadeler yer verdi:

"31 Mart Mahalli idareler seçimleri dolayısı ile Çorum İli ve ilçeleri ile birlikte tüm seçim çevresinde Belediye ve İl Genel Meclislerine partimiz İYİ Parti olarak her seçim bölgesinde aday gösterecektir.

Yapılan çalışmalar ve değerlendirmelerin sonuna yaklaşılmış olduğu bu süreçte bir kısım adaylarımız genel merkezimiz tarafından kamuoyuna ilan edilmiştir. Partimiz kurumsal çalışmalarını adaylarımızın Genel merkez tarafından ilan edilmesi noktasında bildirimleri olması nedeni ile adaylarımız genel merkezimiz tarafından açıklanmaktadır.

İl belediye başkan adayımız ve diğer ilçelerimizin ilan edilmesi Genel Başkanımızın katılımları ile gerçekleştirilecek Mahalli idareler seçimi Aday tanıtım toplantısında; 20 Şubat 2019 tarihinde ATO Congressum Kongre Merkezinde kamuoyuna sunulacaktır.

İYİ parti Çorum seçim çevresinde kendi parti kimliği ve parti logosu ile tüm seçim çevrelerinde olacaktır." (Abdulkadir Söylemez)



Projelerini genel merkeze sundu

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Mecitözü Belediye Başkan Adayı Emin Söğütçü'nün projeleri MHP Genel Merkezi tarafından tam not aldı.

MHP'den Mecitözü Belediye Başkan Adayı olarak gösterilen Emin Söğütçü çalışmalarına sıkı bir şekilde devam ederken, geçtiğimiz günlerde MHP Genel Merkezi'ni ziyaret etti.

Mecitözü Belediye Başkan Adayı Söğütçü, Mecitözü'ne kuracağı dev tesisin projelerini Genel Merkez'e sunarak istişarede bulundu. Fabrika kurulumu için gerekli bağlantıları yapan Söğütçü'nün dev tesis projesine Genel Merkez olumlu yaklaşarak tam not aldı.

MHP Genel Merkezi'nin desteğini de alan Söğütçü, Mecitözü'nü ihya edecek diğer projelerini önümüzdeki günlerde açıklayacak. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Coğuntluk; Gölge Tıp, Eşya Tıp, Bitki Tıp olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçladık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açilsin. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değerini maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

"BAKIŞ AÇISI"

Bahattin SÜMÜŞ

CUMHURBAŞKANI GELDİ VE GİTTİ

Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan Çorum'a geldi. Sayın Cumhurbaşkanının Çorum ziyaretinden herkesin bir beklentisi vardı. Bu beklenti neydi çok bilen yok. Cumhurbaşkanı deseydi ki, ne istiyorsanız vereceğim. Eminim ki kimsenin elle tutulur, vatandaşın hayatına yansımaları olacak bir talebi olmayacağına şüphelenmiş niye değil. Her talebini bir kenara koyun, gerçek bir talep yok.

Çorum için talepte bulunanlarında somut ortaya koydukları bir şey yok. Merzifon havaalanı açılış muhabbetleri yapanlar kendi ayaklarına kurşun sıkıntılarını halen kabullenemiyor. Devlet diyor ki, yarın saat mesafede bir havaalanı varken havaalanı istemeyin.

Vali Ahmet Kara zamanında hiç olmazsa küçük uçakların ineceği bir havaalanımız olsun çabasına düşen Vali Kara'yı desteklemeyenler, kalkmışlar havaalanı isteriz laflarını dile doluyor. Vali Kara'nın

çabalarına, Salim ağabeyleri, zamanın belediye başkanı vb figürlerin tepkisinde korktukları için destek veremeyenler, Vali Kara gittikten sonra birden bire havaalanı sevici haline döndü.

Devletin genel politikalarının belirlediği havaalanı, tren yolu gibi talepleri seslendirmek iyi de ancak vatandaşın hemen yarın hayatını kolaylaştıracak talepleri ortaya koymak daha pratik ve kabul görmesi daha kolay. Sağlıktan, eğitime kadar Çorumluların hayatını kolaylaştıracak taleplerin gerçekleşmesi, diğer büyük yatırımların gelmesine öncülük eder. Bölgenin ihtiyacını karşılayan, büyükşehirlere gitmeyi önleyen bir sağlık tesisinin varlığı, havaalanından daha mı önemlidir. Bu alandaki eksiklikler Cumhurbaşkanına iletilse almak daha kolay olmaz mı?

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi olarak adlandırılan vatandaşın istek ve şikâyetlerini ilettikleri çözüm aradıkları CİMER ne işe yarıyor ben çöz-

düm. Başlangıçta istek ve şikâyetler CİMER'e yapılırsa çözüm bulunur algısı vardı. Belki de kimi durumlarda gerçekten çözüm oluyordur. Ancak genel olarak görüyoruz ki CİMER Çorum'dan yaptığınız bir talep yada şikâyeti Valiliğe yada hangi kurumsa oraya gönderiyor ve o kurum size cevap veriyor. Cevap genellikle genel geçer cümlelerden öte gitmiyor. Öyle olduktan sonra CİMER'e niye yazalım, bu iş buradan çözülüyor olsa şurada ilgili kurumun başındakine bizde söyleriz.

Cumhurbaşkanının gelmesi bence iyi oluyor, şehirde bir hareket oluyor. Hemen öncesinde de Cumhurbaşkanı Yardımcısı Çorum'daydı. Kimse boş konuşması, talep etmek önemli de neyi nasıl talep edeceğine bilmek daha önemli. Cumhurbaşkanı damardan girelim düşüncesiyle bir pankart yazmışlar, "Erol Olçok Havaalanını Reis yapar" gibi anlamda. İşe yaramadı.

'Çarpık düzeni düzeltecek İmam Hatipliler olacaktır'

Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan adayı Kemal Kurt, Çorum İmam Hatipliler Derneği'ni (ÇORİMDER) ziyaret etti. Ziyarette kendisine Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık, Merkez İlçe Başkanı Orhan Sakınmaz, İl Başkan Yardımcısı Osman Kurşun eşlik etti.

"MÜSLÜMAN ŞUURLU OLMALI"
İmam Hatip okullarının amacının şuurlu gençler yetiştirmek olduğuna vurgu yapan Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan adayı Kemal Kurt, "Tarihte iki müslüman devletin birbirleri ile savaşmış olduğu şahit olduk. Bunu şuurlu bir topluluk olarak yetişmelerine bağlamak mümkündür. Şuurlu bir toplum olarak yetişmeleri kesinlikle birbirleri ile savaşmışlardır. Bundan dolayıdır ki bu iki devletin şuurlu bir topluluk olarak görmek mümkün değil, Müslümanların birbirleri ile savaşmaması için şuurlu olarak yetiştirilmeleri gerekir" dedi.

"İMAM HATİPLİLER TOPLUMA YÖN VEREN OLMALIDIR"
İmam Hatiplilerin toplumun ıslah edilmesinde büyük bir rol alması gerektiğine işaret eden Kurt, "Kiyamete kadar peygamber gelmeyecektir. Bunun için topluma yön verecek olan İmam Hatiplilerdir. Çarpık düzeni düzeltecek



İmam Hatipliler olacaktır. Bunun için hepimize görev düşüyor ve sizlerin ve bizlerin çok çalışması gerektiğine inanıyorum" diye konuştu.

"GÖĞSÜMÜZÜ KABARTAN BİR DERNEKTEYİZ"
"Göğsümüzü kabartan bir dernekte olmaktan mutluluk duyuyoruz" diyen Kurt, Müslümanın İslamdan başka da-

vası olamayacağını kaydetti.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren ÇORİMDER Başkanı Ayhan Boyraz, Kemal Kurt'un belediye başkan adaylığının hayırlı olması temennisinde bulundu.

"TÜRKİYE'YE KATMA DEĞER KATMAYA ÇALIŞIYORUZ"
Derneğin çalışmaları hakkında bilgi

veren Boyraz, gençlere kazanarak harcamanın yollarını öğrettiklerine vurgu yaptı. Çorum'daki İmam Hatip Okulları hakkında da bilgi veren Boyraz, dernek olarak çalışmalarını memleketin geleceğine katkı sağlamak için yaptıklarını, gençlerin daha iyi yetişmelerini sağlayarak, Türkiye'nin geleceğine katma değer katmaya çalıştıklarını ifade etti. (Haber Merkezi)



İYİ Parti'den Başkan Karataş'a ziyaret

Osmancık'ta İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Arslan partililerle Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş'ı makamında ziyaret etti.

İYİ Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Dr. Ecz. Mahmut Özhan Arslan, İYİ Parti Osmancık İlçe Başkanı Mustafa Boyacı, İYİ Parti İl Genel Meclis Adayı Sadık Eker, yönetim kurulu üyeleri Erdal Karataş ve Avni Demirci, Osmancık Ak Partili Belediye Başkanı Hamza Karataş'ı makamında ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu.

İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Mahmut Özhan Arslan, Başkan Hamza Karataş'ın başlattığı yatı-

rımların tamamlanacağını belirtti. Kendisine Osman-

cık'a yaptıkları hizmetleri için teşekkür etti. Yapılan bu nezaket ziyaretinden dolayı memnuniyetini dile getiren Başkan Karataş, İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Mahmut Özhan Arslan, İYİ Parti Osmancık İlçe Başkanı Mustafa Boyacı, İYİ Parti İl Genel Meclis Adayı Sadık Eker, Yönetim Kurulu Üyeleri Erdal Karataş ve Avni Demirci'ye nezaket ziyaretlerinden dolayı teşekkürler ettiğini belirtti.

İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Mahmut Özhan Arslan da "Osmancık daha İYİ olacak" dedi. (Haber Merkezi)

Tanzim noktalarında bakliyat da satılacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Belediyemiz vasıtasıyla bütün ürünleri satmaya başladık. Mercimek, bulgur, pirinç de satacağız" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sincan Lale Meydanı'ndaki toplu açılış töreninde gündeme ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu. Sebze ve meyva satışının yapıldığı tanzim satış noktalarının yaygınlaşacağını belirten Erdoğan, "Belediyemiz vasıtasıyla bütün ürünleri satmaya başladık. Mercimek, bulgur, pirinç de satacağız" dedi. Erdoğan'ın konuşmalarından satır başları:

FIRSATÇILARA MEYDANI BIRAKMAYACAĞIZ
"Maalesef fırsatçılar her yerde ve her dönemde olduğu gibi bu dönemde de işe koyuldular. Fırsatçı bir anlayışla kene gibi milletimizin sırtına yapışanlara meydanı bırakmayacağız. Fırsatçı kur gerilediği halde aynı etikette ısrar ederler. Fırsatçı elinde malı olduğu halde fiyatlar yükselsin diye stokçuluk yapandır.

MERCİMEK, BULGUR VE PİRİNÇ DE SATILACAK
Patates, domates, biber, marul, ıspanak. Ne oldu? Bugünden itibaren Ankara ve İstanbul'da başladı. Direkt olarak bu ürünleri satmaya başladık. Şimdi fiyatlar yarıya indi daha da incek ve bunlarla kalmayacağız. Mercimek, bulgur, pirinç de satacağız." (Haber Merkezi)

3600 ek gösterge müjdesi

AK Partili Bülent Turan, "3600 ek gösterge talebi Meclis takvimine uygun olursa seçimden önce çıkarılacak" dedi.

Milyonlarca memur ve memur emeklisinin maaşlarını artıracak 3600 ek gösterge için AK Partili Bülent Turan'dan çok önemli bir açıklama geldi. Turan, "3600 ek gösterge talebi Meclis takvimine uygun olursa seçimden önce çıkarılacak. Meclis kapanmadan torba yasa teklifi gündeme gelebilir" dedi.

MECLİS BAŞKANI 24 ŞUBAT'TA BELLİ OLACAK

Bülent Turan, Meclis Başkanlığı seçimine ilişkin ise "24 Şubat'ta seçmeyi planlıyoruz" dedi.



ERDOĞAN'IN ONAYI SONRASI MECLİS'E GELECEK

Yeni askerlik sistemiyle ilgiliye konuşan Arslan, çalışmanın Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın onayı sonrası Meclis'e geleceğini söyledi.

EK GÖSTERGE NEDİR?

Ek gösterge memurların, aylık ücretlerinin, emekli aylıklarının ve emekli ikramiyelerinin belirlenmesinde önemli unsurlardan biridir. Ek göstergelerin yüksek olması emekli aylığı ve ikramiyesinin de yüksek olması demektir. Bu nedenle memurlar buldukları unvanların 1'inci derece kadroları için belirlenen ek gösterge rakamlarının yüksek olmasını istemektedirler. Ek göstergesi 3600 olan bir memur ile 2500 olan bir memurun alacağı zam oranı ya da maaş miktarı aynı olmayacaktır. (Haber Merkezi)

Sağlık Bakanlığınca yürütülen proje kapsamında geçtiğimiz yıl Cibuti'den Türkiye'ye getirilen 5 çocuğun tedavileri tamamlandı.

Cibutliler çocuklar Çorum'da sifa buldu

PDF Compressor Free Version



Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Cibutliler çocukları ziyaret etti

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavilerinin ardından tekrar sağlıklarına kavuşan Cibutliler çocukları ziyaret etti. Taburcu edilmeden önce son kez Cibutliler aileleriyle bir araya gelerek geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Çiftçi, yakından ilgilendiği çocuklara oyuncak hediye etti. Ziyaretin ardından bir açıklama yapan Vali Mustafa Çiftçi, "Mazlum ve mağdur milletlerin ümidi haline gelen devletimize Allah zeval ermesin" dedi.

Sağlık Bakanlığı ve Cibuti Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında geçtiğimiz yıl Mart ayında Cibuti'de ortak bir sağlık haftası düzenlendiğini hatırlatan Vali Çiftçi, "Bu etkinliği Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Çağatay Afsarlar ile Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Sinan Zehir birlikte katıldı. Cibuti'deki hastanenin kapasitesinin yeterli olmaması ve bazı ameliyatlara imkan tanımamasıyla ileri tetkik, tedavi gerektiren bazı hastaların Türkiye'ye nakledilmesine ve tedavilerinin Türkiye'de yapılması kararlaştırılıyor. Bu kapsamda yaşları 2 ile 5 arasında değişen 5 çocuğumuz refakatçileriyle birlikte Türkiye'ye getirilerek hastanemizde tedavi altına alındı. Bazı çocuklarımız 3 ile 5 kez ameliyat oldu. Şu anda hepsi sağlıklarına kavuştular. Yavrularımızı ülkelere uğurluyoruz. Burada ameliyatları gerçekleştirilen doktorlarımıza, Sağlık Bakanlığımıza ve tüm bunların arkasında iradesi olan Cumhurbaşkanımıza teşekkürü bir borç biliyorum. Mazlum ve mağdur milletlerin ümidi haline gelen devletimize Allah zeval vermesin" dedi.

"BANA KALSA TÜRKİYE'Yİ BIRAKIP GİTMEM"

Çocuklarıyla birlikte Türkiye'ye gelen aileler ise Türkiye Cumhuriyeti ve hastanede görevli doktorlarla sağlık personeline yakın ilgilerinden dolayı teşekkür etti.

Cibutlilerden Habibe Omar ise kendi iradesine kalsa Türkiye'yi bırakıp gitmeyeceğini belirterek, "Çok büyük ilgi gördük. Çok iyi insanlar gördük. Türkiye'ye ilk geldiğimizde bir korku vardı. Ancak gördüğümüz ilgiyi ve alakayı nasıl ifade edebileceğimizi bilmiyoruz" ifadelerini kullandı. Vali Çiftçi'ye ziyarette İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Çağatay Afsarlar da eşlik etti. (İHA)



Okullarda "Kan Bağışı" farkındalığı oluşturulacak

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay İşbirliğinde hazırlanan "Bu Kan Seni Unutur Mu?" projesi hayata geçirildi. Proje için Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda tanıtım toplantısı yapıldı.

Okul müdürleri, öğretmenler ve Kızılay Çorum Şubesi yetkililerinin katıldığı toplantıda konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük kan bağışının her zaman yapılması gereken bir alışkanlık haline gelmesinin önemini belirterek, "Kan bağışı hem insanlara faydalı olmak hem de sağlıklı olmak demektir. Kan her zaman ihtiyaçtır. Kan bağışlayarak üç kişiye hayat vermiş oluyoruz. Millî Eğitim camiası olarak öğretmen ve öğrencilerimizle bu bilinçte olmamız gereki-

yor. Öğrencilerimizin geleceğin başkanı olmaları için çalışıyoruz" dedi.

Konya Kızılay Kan Bağış Merkezinden Özlem Arslan Kuru ise katılımcılara yönelik bir sunum yaptı. Kuru, "Kanın muadili yok. Kan bağışının sosyal sorumluluk olduğu bilincini oluşturmamız. Kan bağışı hepimiz için bir görevdir. Kan bağışlayarak üç kişiye hayat verme duygusunu herkesin yaşamasını istiyoruz" ifadelerini kullandı. "Bu Kan Seni Unutur Mu?" projesi ile eğitimin tüm kademelerinde kan bağışının önemi anlatılarak, kan bağışının sosyal sorumluluk haline getirilmesini ve kan ihtiyacının bilinçli, karşılık beklemeden gönüllülük esasına dayalı bir şekilde karşılanması amaçlanıyor. (Mahmut Emin Söylemez)



Rekabetçilik ve Dış Ticaret İstihbarat Merkezi kuruluyor

Türkiye'nin 2023 yılı dış ticaret hedeflerine katkı vermek amacıyla, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) koordinasyonunda ve TR83 Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları desteği ile uygulanacak olan "TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret İstihbarat Merkezi" kuruluşu projesi çalışmalarına başlandı.

Proje kapsamında 12 Şubat'ta Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ev sahipliğinde, Bölge TSO ve Bafra İş ve İhracat Geliştirme Merkezi (BIGEM) yetkilileri ile OKA Genel Sekreteri Mevlüt Özen ve Yatırım Destek Ofisi temsilcilerinin katılımıyla TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret İstihbarat Merkezi Değerlendirme Toplantısı düzenlendi. TR83 Bölgesi Dış Ticaret ve Rekabet İstihbarat Merkezi Projesi, Türkiye'nin 2023 dış ticaret hedeflerine katkı veremeyen amaçlamakta olup, TR83 Bölgesi'nde yer alan KOBİ'lerin uluslararası pazarlardan pay alabilmeleri için rekabet güçlerinin artırılması ve dış açılımlarının desteklenmesi konusunda önemli bir rol üstlenecek.

DÜNYANIN İLK 10 EKONOMİSİ ARASINDA YER ALMASI HEDEFİ

2023 Türkiye Dış Ticaret Stratejisi'nin vizyonu, "2023 yılında 500 Milyar USD ihracata ulaşarak, Türkiye'nin dünya ticaretinden lider ülkeler arasında yer almasının sağlanması" olarak belirlenmiş olup 2023 Türkiye İhracat Stratejisi ve Eylem Planı ile 2023 yılında Türkiye'nin dünya ihracatından aldığı payın yüzde 1,5'e yükselmesi ve dünyanın ilk 10 ekonomisi arasında yer alması hedeflenmektedir. Dış ticaret Türkiye'de milli gelirin artması, üretim ve ticaret hacminin gelişmesi, iç piyasada ekonomik dinamizminin oluşturulması, üretimde teknoloji kullanımının artırılması, yenilikçi yaklaşımın yaygınlaşması, makro iktisadi istikrar ve fiyat istikrarının sağlanması, istihdam olanaklarının çeşitlendirilmesi özeltir, ekonomik kalkınma için oynadığı rol yönü ile büyük öneme sahip. Dış ticaret istihbaratı ya da rekabet istihbaratı, hiper (her an hissedilen, boğucu) rekabet ortamında, dış ticaret istihbarat kanalları kullanılarak ürün ve hizmetler için en uygun pazarların tespit edilmesi, pazardaki rekabet koşullarının analiz edilebilmesi (mevzuat, uluslararası ihlaller dahil), pazardaki rakip firmalar ve müşteriler hakkında bilgi toplama, potansiyel müşterilerle temas ve ticari işlemleri takibe geçme kanallarının oluşturulması (fuar olanakları, heyet ziyaretleri



vb.) ve pazarlama sürecindeki bilginin yönetilmesi gibi faaliyetlerini kapsamakta.

POTANSİYEL MÜŞTERİ BİLGİSİNE ULAŞILABİLECEK

Dış ticaret istihbaratı, firmaların ihracatta geleneksel yöntemlerin dışına çıkarak, yeni ve bilimsel metodlar ile doğru zamanda doğru yerde olmalarını sağlamaktadır. Kullanılan yöntemler ile bir ürün için büyüyen pazarların tespitinden, o pazardaki müşteri olabilecek firmaların iletişim bilgilerine kadar öğrenilebilir. Bu şekilde çok sayıda potansiyel müşteri bilgisine ulaşılabilecektir. Potansiyel müşteri adayları, mevcut ürün için hali hazırda büyüyen pazarlarda yer alan firmalar olacaktır. Bu nedenle doğru zamanda doğru ülkeye operasyon düzenlenebilecektir. Bu şekilde karlılık ve satış ihtimali de kuvvetlenecektir. Firmalar ihracat yaparak, makroekonomik krizlere karşı direnç kazanacak. İş süreçleri kolaylaşacak. Üretim kapasitesinin tam kullanılmasına sağlanacak ve birim maliyetler düşürülecektir. İç pazara bağımlı olan firmaların bağımlılığını azaltacak ve tüm pazarlarda rekabet edebilirliği arttıracak, dolayısıyla da riski dağıtacak. Gelişme yönlü iş motivasyonunu artıracak. Daha çok kişiye iş olanağı olacaktır. Mevsimsel satışlardaki dalgalanmaları

dengeleyecek. Yenilikçilik kapasitesinin sürekli artmasına imkan oluşturacak ve marka görünürlüğünü artıracak. Türkiye'nin 2023 yılı için belirlediği yukarıdaki hedeflere ulaşabilmesi için üreticilerin dış ticaret istihbaratlarının geliştirilmesi, bu bağlamda kurum ve kuruluşların uzman kadro ve altyapıları ile tam destek sağlaması gerekmektedir.

AR-GE ÇALIŞMALARI YAPMAK KONUSUNDA CİDDİ EKSİKLERİ BULUNMAKTA

Yeşilirmak Havza Gelişim Planı (YHGP), Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden oluşan TR83 adını alan Düzey2 İstatistik Bölge Birimi (İBB) için hazırlanan Planın amacı, TR83'ün diğer bölgelerle olan sosyoekonomik gelişmişlik farklarının azaltılmasını ve mevcut verimlilik düzeyini geliştirerek bölgenin refah düzeyinin ve ülke ekonomisine olan katkısının artırılması. YHGP'na göre, TR83 Bölgesi'nde yer alan sanayilerin büyümesini engelleyen pek çok zayıf yön bulunmaktadır. Bunların bir kısmı bölgesel ölçekte çözümlenebilir sorunlar olmakla birlikte, bölgeye ait zayıflıklar da bulunmaktadır. Bölgede imalat sanayi işletmelerinin büyük çoğunluğu KOBİ statüsündedir. Bu KOBİ'lerin ortalama büyüklükleri hem Türkiye hem de AB ortalamalarının altında ve yeterli ?nansmana ulaşmada darboğazlar bulunmaktadır. Bu durum işletmelerin güçsüzleştirmekte, verimliliği düşürmekte ve genellikle sadece bölge için üretim yapar duruma getirmekte. Ayrıca, bilinçsiz, taktikli yatırımların ve atıl kapasitenin yüksek olduğu görülmekte. Hem ulusal hem de uluslararası pazarlarda rekabet gücü kazanmak için KOBİ'lerin sermaye ve insan kaynaklarını birleştirmelerini teşvik edecek tedbirlerin alınması gerekmektedir. Ancak bölgede, birlikte yatırım yapma, sermaye birleşimlerine gitme ve birlikte hareket ederek gereksiz harcamalardan kaçınma türünde davranış biçimleri yeterince gelişmemiş. Bu tür kolaylıkların benimsenmemesi durumunda ise girişimcilik zorlaşmakta ve tasarru?ar yatırıma dönüşmemekte. Bölgede bir takım kurumsal yapılar mevcut olmasına rağmen bunların girişimcilere danışmanlık hizmeti yapmak, bilgi aktarmak, AR-GE çalışmalarını yapmak konusunda ciddi eksikleri bulunmaktadır. Pazar araştırması ve pazar bağlantılarının zayıf olması ise bölgeyi kendi içine kilitlemekte. Bu zayıflıklar, potansiyel olarak desteklenmesi ve geliştirilmesi gereken alanları işaret etmekte

si YHGP'nin stratejik amaçlardan biri olarak ortaya çıktı. Bu amaç, Orta Vadeli Program'da (OVP) cari dönemde sürdürülebilirlik gelişme ekseninde ihracatın artırılması başlığı altında ifade edilmekte ve ihracat ürünlerinin hedef ülkelerde pazara girişlerini kolaylaştırmak amacıyla ihracatçıları; ülke, sektör ve ürün bazında bilgilendirecek ve yönlendirecek bir mekanizma oluşturulması hedeflenmektedir. Ayrıca, hedef ve öncelikli ülkelerde yeni pazarlara açılım amacıyla kuruluşu başlatılan Türkiye Ticaret Merkezlerinin yaygınlaştırılması planlanmaktadır. Onuncu Kalkınma Planı ile birlikte ise 2023 yılında GSYH'nin 2 trilyon dolara, kişi başına gelirin 25 bin dolara yükseltilmesi, ihracatın 500 milyar dolara çıkarılması hedeflenmektedir.

"BÖLGENİN YILLAR İTİBARIYLA TÜRKİYE'NİN İHRACATINA YAPTIĞI KATKI DÜZEYİ YÜZDE 1'İN ALTINDA OLUP BU ORAN OLDUKÇA DÜŞÜK"

2018 yılı Ocak-Kasım döneminde Türkiye'nin ihracat değerlerinde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 7,7 artış kaydedilmiş bu dönemde TR83 Bölgesi de ihracatın önemli oranda artırdı. Bu artış büyük ölçüde Çorum ve Samsun illerindeki ihracat artışından kaynaklanmaktadır. Bölgenin yıllar itibarıyla Türkiye'nin ihracatına yaptığı katkı düzeyi yüzde 1'in altında olup bu oran oldukça düşük. Yüksek ihracat potansiyeline sahip olmasına rağmen bölge, ihracat tutarları açısından 26 Düzey 2 bölgesi içerisinde 17. sırada bulunmaktadır. 2018 yılı Ocak-Eylül döneminde bölgedeki ihracatçı firma sayısı 456. Bu sayı Türkiye'de ihracat yapan firma sayısının yüzde 0,66'sını oluşturmakta.

BÖLGENİN ÖNCELİKLE KEİ VE AB ÇERÇEVESİNDE DİŞ TİCARET KAPASİTESİNİ GELİŞTİRMESİ STRATEJİK ÖNEMDE

Türkiye, 1980'li yıllardan itibaren dışa açılma, ihracata yönelik sanayi politikaları geliştirme ve AB üyesi olma yönünde hareket etmekte. Bu çaba, TR83 Bölgesi'nin geleceği açısından da dikkate alınmalı. Bölgenin rekabetçi üstünlüğe sahip olduğu ürünleri, yenilikçilik potansiyelini kullanarak geliştirmesi, yeni uzmanlık alanları yaratmaya yönelmesi ve katma değeri yüksek ürünlerle dış pazara açılması, sürdürülebilir kalkınmanın da ön koşulu. Bölgenin öncelikle KEİ ve AB çerçevesinde dış ticaret kapasitesini geliştirilmesi stratejik önemde. Ancak bu fırsatı değerlendirebilmek için gerekli standartların oluşmasını sağlamak ve buna yönelik kurumsal yapıları oluşturmak gerekmektedir. Ayrıca, dış dünyanın/pazarın değişimini güncel biçimde izleyecek kurumsal yapıların oluşturulması ve pazarlama olanaklarının geliştirilmesi önemlidir. Buna ilaveten, KOBİ'lerin hızlı ticaret yapabilmeleri ve dış dünyaya açılabilmeleri için e-ticaret olanaklarının artırılması, bunlarla ilişkili kurumsal yapılar ve altyapının yeterli hale getirilmesi ve işlerinin sağlanması gerekmektedir.

DOĞRUDAN DANIŞMANLIK DESTEĞİ ÜCRETSİZ OLARAK SUNULACAK

TR83 Bölgesi Dış Ticaret ve Rekabet İstihbarat Merkezi, bu ihtiyaçlara cevap vermek üzere tasarlanmış bir yapı olup, BIGEM'in nihai yararlanıcıları için sunduğu hizmetleri, daha kolay ulaşılabilir bir lokasyonda, etki alanını TR83 Bölgesi'ne genişleterek, Kalkınma Ajansının sunduğu destek ile katma değerini artırarak sürdürmesi hedeflenmektedir. Böylelikle bölgenin kalkınması ve bölge firmalarının uluslararası pazarlara hazırlanarak rekabetçi ortama uyum sağlayabilmeleri için doğrudan danışmanlık desteği ücretsiz olarak sunulacak. (İHA)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlara karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamış gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığı-mızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapi' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişisel eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.



'Daha güzel Çorum için gönülden çalışıyoruz'

Çorum Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından tespit edilen evlere ziyaretler de bulunan Belediye Başkanı Zeki Gül'ün eşi Halime Gül, vatandaşlarla sohbet ederek istek ve taleplerini dinliyor. Belediye Başkanı Zeki Gül'ün eşi Halime Gül, "Belediyemiz tüm vatandaşlarımızın yanında yer almaya devam ediyor. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın tespit edilerek gerekli yardımların yapılması noktasında Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz oldukça hassas davranıyor. Daha önceden tespit edilen vatandaşlarımızı ziyaret ediyoruz, onlarla sohbet ediyoruz. Bizlere kapılarını açan ev sahiplerimize teşekkür ediyorum. Bu ziyaretler esnasında vatandaşlarımızın ihtiyaçları da tespit ediliyor. O ihtiyaçların da en kısa sürede giderilmesi konusunda gerekli adımlar atılıyor. Bizler gönül belediyeciliğin bir gereği olan ziyaretlerimizi, vatandaşlarımızla iç içe olma geleneğimizi sürdürüceğiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı Zeki Gül'ün eşi Halime Gül, vatandaşlarla sohbet ederek istek ve taleplerini dinliyor

Mevlana Değişim Programı masaya yatırıldı



Hitit Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Birimi bünyesinde yürütülen Mevlana Değişim Programı ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Bıyık başkanlığında Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörü Doç. Dr. Gökçe Meryem ve birim/bölüm temsilcilerinin katılımı ile yapılan toplantıda Mevlana Değişim Programı ve Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı hakkında bilgi verildi.

Uluslararası işbirliklerine büyük önem veren Hitit Üniversitesi'nin 20 ülkede 48 üniversite ile yapmış olduğu Mevlana Değişim Programı anlaşmalarının sayısını artırarak, programdan daha aktif bir şekilde yararlanmak ve öğrenciler ile öğretim elemanlarının bu konuda teşvik etmek için yapılması gerekenlerle ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. (Haber Merkezi)

'SUNULAN FIRSATLARI İYİ DEĞERLENDİRMELİYİZ'

Genç MÜSİAD Çorum Şube Başkanı Emre Çitak ve yeni yönetim kurulu üyeleri, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret etti. Genç MÜSİAD'ın yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi veren Genç MÜSİAD Çorum Şube Başkanı Emre Çitak, üniversitedeki gelişmeleri yakından takip ettiklerini ve Hitit Üniversitesi'nin STK'larla yakın diyalog içerisinde hareket etmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek üniversitenin ile Çorum'un gelişimine katma değer sağlayacak her türlü projeyi gerçekleştirmeye hazır olduklarını vurguladı.

Toplumun gelişmesinde çok önemli bir role sahip olan sivil toplum kuruluşlarını, üniversitenin en önemli paydaşlarından biri olarak gördüklerini ifade eden Rektör Alkan da Türkiye'nin dünyanın ilk 10 ekonomisi arasında girmesinin ve 500 milyar dolarlık ihracat hedefinin yakalanmasının amaçlandığı 2023 vizyonuna ulaşılmasında AR-GE ve inovasyonun büyük önem arz ettiğini belirterek "Hep birlikte topluma faydalı çalışmalar yaparak sunulan fırsatları iyi değerlendirmeliyiz" dedi.

Bu bağlamda Genç MÜSİAD ile her alanda her türlü iş birliklerine açık olduklarını söyleyen Alkan, Genç MÜSİAD Çorum Şube Başkanı Emre Çitak ve yeni yönetim kurulu çalışmalarında başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Kamuda E-fatura dönemi başlıyor

Merkezi yönetime bağlı harcama birimleri, 1 Mart'tan itibaren elektronik fatura kullanmaya başlayacak. Böylece bürokrasi ve kırtasiyecilik yüzde 75'ten fazlası elektronik belge ortamına taşınmış olacak. Sistemde bulunan elektronik teyitleşme imkanı sayesinde, aboneliğe bağlı ödemelerin çerçevesinde kamuya düzenli olarak çok sayıda fatura düzenleyen mükelleflerin iş süreçlerinin de daha hızlı ve daha az maliyetle yerine getirilmesi sağlanacak.

Yeni uygulamayla mali işlem süreçlerinde otomatik kontrol mekanizmaları işletilebilecek, kamu harcama ve muhasebe süreçleri otomatize edilerek, kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanımıyla ekonomi ve maliye politikalarının belirlenmesinde karar vericilere detaylı veri üretimi sağlanacak. Bu yolla kağıda dayalı ve ıslak imzalı olarak yürütülen ka-

mu mali süreçlerindeki bürokrasi ve kırtasiyecilik azaltılacak, emek ve zamandan da tasarruf elde edilecek. Kamudaki e-fatura uygulaması, ülkede yerli ve milli yazılım teknolojilerinin gelişimini destekleyerek bu konudaki dışa bağımlılığı azaltmayı hedefleyen Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi ile Yeni Harcama Yönetim Sistemi merkezi yönetim kapsamındaki kamu idarelerince kullanılmaya başlandı. Kamu mali yönetimi açısından yapısal bir reform niteliğindeki projenin ülkenin dijital dönüşüm sürecine de katkı sağlanması hedefleniyor. (Haber Merkezi)



İNCİR ÇEKİRDEĞİ YAĞI

İNCİR ÇEKİRDEĞİ YAĞININ FAYDALARI
Ülkemizin özellikle Aydın ilinde yetiştirilen incir ılık iklimleri sever. Ülkemizde bol miktarda yetiştirilen bu şifalı meyvede dünya ihracatında da önemli bir yere sahibiz. Birçok farklı ülkeye ülkemizden incir ithalati yapılır. Pekki, ülkemizde bu kadar bol olan, çok yetişen ve sağlık açısından faydalı olan inciri yeterince tüketebiliyor muyuz? Bu lezzetli meyvenin yanı sıra incirden üretilen incir yağı da oldukça faydalıdır.

İNCİR ÇEKİRDEĞİ YAĞI FAYDALARI NELERDİR?
İncir yağı, incir çekirdeğinden elde edilen yağdır. Yapılan araştırmalara göre bu yağda birçok faydalı madde bulunmaktadır. Özellikle vücut için faydalı olan yüksek oranda D vitamini, omega 3, omega 6 ve omega 9 içermektedir. Balıklarda omega oranının yüksek olmasına rağmen bu çekirdeğin yağında %40 omega 3, %30 omega 6 ve %17 omega 9 bulunmuştur.

SAÇ DÖKÜLMESİNE KARŞI İNCİR ÇEKİRDEĞİ YAĞI:
İnsanların saçları birçok sebepten dolayı dökülür. Özellikle erkeklerde genetik faktörler çok etkili olurken, kadınlarda hava kirliliği saç dökülmesine neden olabilir. Aynı zamanda yanlış şampuan kullanımı, bazı hastalıklar, kullanılan ilaçlar, troid bozuklukları da saç dökülmesi sebepleri arasındadır. Saç dökülmesinden artık korkmayın. Saçları beslemek, bakım yapmak ve dökülmesini, kepek oluşumunu önlemek için incir yağı kullanılabilir. Haftada iki yada üç kez yapılan uygulama ile birlikte saç dökülmesinden kurtulmak mümkündür. Tüm bu etkileri için incir yağını saç diplerinize yani saç derinize masaj yaparak uygulayın. Bir havluyu sıcak suda ıslatın ve güzelce sıkın. Sıcak su ile nemlendirilmiş bu havlu yardımıyla saçlarınızı sarın. Daha sonra havluyu açarak saçlarınızı iyice yıkayın ve durulayın. Bu besleyici yağ sayesinde saçlarınızın dökülmesi azalacak ve saçlarınız bakımlı görünecektir.

SAÇLARI NEMLENDİRİR VE SAÇ UZAMASINI DA TEŞVİK EDER: Saçlarınız bir türlü uzamıyor mu? Ya da saçlarınızın kuru olmasından ve yıpranmasından rahatsız mı oluyorsunuz? İşte bu şifalı yağ ile saçlarınıza bakım yapabilir, kuruyan saçlarınızı canlandırabilirsiniz. Bu sayede saçlarınız daha çabuk uzayacak ve sağlıklı bir görünüme kavuşacaktır.

KALP HASTALIKLARINA KARŞI KORUMA SAĞLAR:
Yüksek miktarda içerdiği omega 3 ve omega 6 sayesinde kalp hastalıklarına karşı korur. Koroner kalp rahatsızlığına yakalanma riskini azaltır.

BEYNE VE SİNİR SİSTEMİNE FAYDA SAĞLAR: İçeriğindeki omega yağ asitleri sayesinde beyin gelişimine yarar sağlar ve sinir sistemini korur.

İNCİR YAĞININ CİLDE FAYDALARI NELERDİR?
SİVİLCE VE AKNELERDE KULLANIMI: Siviller, akneler, siyah noktalar özellikle ergenlik dönemindeki gençlerin sorun yaşadığı, hoşnut olmadığı bir konudur. Erkeklerde daha yoğun görülebilir. Kızlarda 10 ile 17 yaşları arasında, erkeklerde ise 14 ile 19 yaşları arasında çoğunlukla ortaya çıkar. Sivillerden kurtulmak için birçok yöntem denir. Şifalı yağlar, faydalı bitkiler ya da kremler kullanılır fakat bir kısmı sonuç veremeyebilir. İncir yağı ile sivillerden kısa sürede kurtulmak mümkündür. Akne yada sivilceye çok kısa sürede sonuç alınmayabilir. Kullanılan yöntem sabırla uygulanmaya devam edilmelidir. Siville ve aknelere karşı incir çekirdeği yağı günde 3 kez sivilcelerin olduğu bölgeye püskürtülerek sürülmelidir.

SİYAH NOKTALARDA KULLANIMI: Ciltte oluşan siyah noktalar kaç yaşında olursa olsun herkese rahatsız eder. Bakımsız, kirlili ve yağlı bir görüntü oluşmasına neden olur. İşte bu yüzden siyah noktalardan kurtulmak için birçok yol denir. Siyah noktaları sıkmak iyi değildir. Bunun yerine incir yağı kullanarak siyah noktalardan kurtulmak mümkündür. Öncelikle siyah noktaların yüzeylerini açmak için buhar banyosu yapılır yada duş alınır. Duştan sonra 10 dakika kadar beklenir ve gözenekler açılmış durumda iken incir yağı siyah nokta olan yüzeylere sürülür. Bu yöntem uygulanarak zamanla siyah noktalardan kurtulmak olasıdır.

VÜCUTTA OLUŞAN ÇATLAKLARDA KULLANIMI: Sık sık kilo alıp verme sonucu yada bayanlarda hamilelik sonucu oluşan çatlaklar birçok kişiyi rahatsız eder. Özellikle bayanlar vücutlarında çatlak oluşumundan korkar ve bir an önce bu çatlakların geçmesini için çareler arar. İncir çekirdeği yağı vücuttaki çatlaklara iyi gelerek zamanla yok olmalarını sağlar. Çatlak izleri geçerek vücut güzel bir görünüme kavuşur.

GÖZ ALTINDAKİ MORLUKLARDA KULLANIMI: Uyku-suzluk, yorgunluk ve stres başta olmak üzere düzensiz beslenme, kahvaltı yapılmaması, az su tüketimi, aşırı kahve, alkol ya da sigara tüketimi ve aşırı tuz tüketimi gözaltında morluklar oluşmasına sebep olabilir. Bu morluklardan kurtulmak için öncelikle bu alışkanlıklarınızı değiştirmeli, düzenli uyumalı, sabah kahvaltılarını kaçırmamalısınız. Gözaltı morluklarından kurtulmak için de bu faydalı yağ kullanılabilir. Bu etkisi için vücudunuzdaki gözeneklerin açık olması gerekiyor. Buhar banyosu ya da duş aldıktan sonra gözeneklerin açık olduğu durumda incir yağı doğru şekilde kullanılabilir. Bu yöntem uygulanarak zamanla siyah noktaların yüzeylerini açmak için buhar banyosu yapılır yada duş alınır. Duştan sonra 10 dakika kadar beklenir ve gözenekler açılmış durumda iken incir yağı siyah nokta olan yüzeylere sürülür. Bu yöntem uygulanarak zamanla siyah noktalardan kurtulmak olasıdır.

DUDAKLARDAKİ UÇUKLARDA KULLANIMI: Genellikle dudaklarda çıkan uçuklar bazı zamanlarda yüz bölgesinde de çıkabilir. Hoş görüntüsü olmayan uçuklar, yetişkinlerin yanı sıra çocuklarda da görülebilir. Geçme süreleri bir hafta ya da 10 gün sürebilir. Bağışıklık sistemi güçsüzken, vitamin-siz kalmışken ve vücut halsiz ya da yorgunken kendini gösterir. Uçukların iyileşmesi için de incir yağı kullanılabilir. Günde 3 defa uçuğun üzerine püskürtülebilir. Bir süre sonra uçukların iyileştiniği göreceksiniz.

Özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Sungurlu Ziraat Odası'nda Kelepircioğlu dönemi

Sungurlu Ziraat Odası Başkanlığı seçimlerinde Ramazan Kelepircioğlu'nun listesi 2 oy farkla seçimi kazanan taraf oldu.

Sungurlu Ziraat Odası'nda başkanlık için mevcut Başkan Dursun Karaderili, AK Parti İl Genel Meclisi Üyesi Ramazan Kelepircioğlu ve Duran Baysa başkanlık için yarıştı. Özel İdare Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen seçimlerde 124 de-

lege oy kullandı. Geçerli oyların 43'nü alan Ramazan Kelepircioğlu Ziraat Odası Başkanlığına seçilirken, Dursun Karaderili 41, Duran Baysa ise 38 oyda kaldı. Seçimlerde 2 oyda geçersiz sayıldı.

Seçim sonucunda büyük bir mutluluk yaşayan Ramazan Kelepircioğlu, kendisini destekleyen, desteklemeyen herkese teşekkür etti. (İHA)



Sevgililer Günü'nde nikah kıydı

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Hatice-Azmi Karaç çiftinin nikahını kıydı. Belediye Nikah Salonu'nda gerçekleşen nikah merasiminde genç çiftin heyecanına ortak olan Başkan Şahiner, çiftte bir ömür boyu mutluluklar diledi. Evlilik cüzdanını Hatice-Azmi çiftine takdim

eden Başkan Şahiner, "14 Şubat Sevgililer Günü özel bir günde siz değerli kardeşlerimin nikahını kıymak benim için güzel bir duygu. Evlilik, fedakarlık gerektiren bir kurumdur. Bu evliliği karşılıklı sevgiyle, saygıyla, anlayışla götürün. Tüm ömrünüz bugünkü gibi sevgiyle geçsin" dedi. (Haber Merkezi)

14 ÇİFT DÜNYA EVİNE GİRDİ

Çorum'da sevgilerini evlilikle taçlandırmak isteyen 14 çift, 14 Şubat Sevgililer Günü'nde dünyaevine girdi.

Hayatlarını 14 Şubat Sevgililer Günü'nde birleştirmek isteyen çiftler nedeniyle Çorum Belediyesi Nikah Salonu'nda Sevgililer Günü yoğunluğu yaşandı.

Belediye Evlendirme Memuru Erdem Çenesiz, kış aylarında günde ortalama 3 nikah kıydığını, 14 Şubat Sevgililer Günü'nde ise tesadüfen 14 çiftin nikah randevusu aldığını söyledi.

Sakinmez, özel günlerin çiftler tarafından daha çok tercih edilir hale geldiğini belirterek, "Sevgililer Günü başta olmak üzere çeşitli özel günler ve 11.11.2011 gibi akılda kalıcı tarihlerde nikah kıydıranların sayısı arttı." dedi.

Sevgililer Günü'nde dünyaevine giren Mustafa Şimşek, nikah törenini özellikle 14 Şubat'a denk getirdiklerini vurgulayarak "Çifte anlam olsun istedik. Bugünün özel bir gün olduğunu düşünüyoruz." diye konuştu.

Eşi Derya Şimşek ise nikahın Sevgililer Günü'nde kıyılmasını özellikle istediğini dile getirerek, "En güzel günümüzü hayat boyu hatırlamak adına nikahımızın bugün kıyılmasını istedim. Ben özel günleri aklımda tutuyorum ancak bugünü asla unutmam. Hayatımızı bu özel günde resmen birleştirdik." ifadesinde bulundu.

14 Şubat'ta nikah kıydırmak için aylar öncesinden randevu aldıklarını ifade eden Erdem-Petek Avcı çifti de dünyanın her tarafında kutlanan Sevgililer Günü'nü daha da özelleştirmek için evlenmeyi tercih ettiklerini aktardı. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi atakla gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorundadır. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Seramik sektöründen ihracata katkı

2018 yılının dördüncü çeyreğinde Türkiye sanayinin genel katkı oranı 1,13 puan ile ilk kez pozitifte döndüğü ve yine ilk kez sanayi ürünleri ihracatının, ithalatını aştığı belirtildi.

Yapılan açıklamaya göre, Türkiye sanayinin genel katkı oranı 2017 yılı son çeyreği 0,74 ile kapanmıştı. 2018 yılı son çeyreğini ise 1,13 ile kapattı. Sanayi ürünleri katkı endeksinde yıl genelinde 0,39 puan iyileşme sağlandı ve ölçüm yapılan 28 çeyrekte ilk kez pozitifte geçti. Ayrıca 17 sanayi kolunun tamamında katkı oranları bir önceki çeyrek döneme göre iyileşme göstererek, tarihi bir artışa imza attı. Türkiye Seramik Federasyonu desteği ile ekonomistler tarafından hazırlanan 'Türkiye İhracat Katkı Endeksi'nin 2018 yılı son çeyrek verileri açıklandı.

"İNŞAAT SERAMİKLERİ, AVRUPA BİRLİĞİ PAZARINDA ETKİNLİĞİNİ ARTIRIYOR"

Endeks verilerini değerlendiren Türkiye Seramik Federasyonu Başkanı Erdem Çenesiz, "Seramik sektörü 'Türkiye İhracat Katkı Endeksi'nde yıllar itibarıyla hem katkı puanını sürekli yükseltmeye hem de mutlak katkısını artırmaya devam ediyor. Sektörümüz bu sürdürülebilir başarıyı ihracatta artırdığı rekabet gücü ile sağlıyor. Aynı zamanda iç pazarda da ithal ürünlere ihtiyaç ve yer bırakmayan sektörümüz, esas gücünü ihracattan alıyor. Seramik sektörü dünya devlerinin yer aldığı Avrupa Birliği pazarında 2013 yılından bu yana pazar etkinliğini artırmaktadır. Hem ihracatını mutlak olarak artırmakta hem de AB'nin ithalatı içindeki payını önemli ölçüde yükseltmektedir."

"SANAYİ ÜRÜNLERİNDE İHRACAT KATKI ORANININ POZİTİFE GEÇMESİ TARİHİ BİR OLAYDIR"

2018 son çeyreğinde tarihimizde ilk kez gördüğümüz şekilde sanayi ürünleri ihracatımız sanayi ürünleri ithalatımızın önüne geçmiştir. Bu yeni bir dönemin ipucu olabilir. Kaynakların imalat ve ihracata yönlendirilmesiyle bu durum kalıcı hale gelebilir. Seramik sektörü olarak zaten çok yüksek ihracat katkı oranları ile üstümüze düşen vazifeyi yapıyoruz. Tüm sanayi ürünlerinde de ithalattan fazla ihracat yapmamız, ülkemizin daha güçlü hale gelmesi için önemli bir adımdır." diye konuştu. (Haber Merkezi)



Erdem Çenesiz

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:03	
Güneş	07:27	
Öğle	13:00	
İkinci	15:53	
Akşam	18:21	
Yatsı	19:41	

VEFAT EDENLER

- Dodurga Ayva Köyü'nden Merhum Süleyman Çalbiyik'in oğlu Ahmet ÇALBIYIK.
- Kertmebabaoğlu Köyü'nden, Ali, Hüseyin, Süleyman ve Erol BİDAK ile Elif TAŞ ve Hatem SEVİCİ'nin annesi Melek BİDAK.
- Berk Köyü'nden, Fırıncı Esnafından Veysel, Kadir, Osman ve Recep BAĞCI'nın babası Hikmet BAĞCI.
- İlhan, Gürhan, Erhan ve Firdevs GÜLCAN'ın babası, Zeki, Zühtü, Hüseyin ve Ünal GÜLCAN'ın kardeşi, Kamyoncu Esnafından Zehni GÜLCAN.
- Yusuf CAM'ın eşi, Gardiyan Mustafa CAM'ın annesi, Cevat KARAKAYA'nın kayınvalidesi Emine CAM.

TARİHTE BUGÜN

- 1927- İzmir'de Eski Eserler Müzesi açıldı.
- 1947- Rodos ve Oniki Adalar Yunanistan'a verildi.
- 1949- 1200 Musevi Türkiye'den Filistin'e göç etmek için başvurdu; göç edenlerin sayısı 10.000'i geçti.
- 1977- Ankara-İstanbul arası 7 saat 13 dakikada alacak olan Mavi Tren deneme seferine başladı.
- 1979- Türkiye Hür İşçi Sendikaları Konfederasyonu kuruldu.
- 1983- Türkiye'de renkli televizyon yayını haftada 4 saate çıkarıldı.
- 1996- Kardak kayalıklarına düzenledikleri operasyonla adlarını duyuran SAT komandolarını taşıyan bir helikopter Ege Denizi'nde düştü, 5 asker öldü.
- 1999- PKK lideri Abdullah Öcalan, Türk güvenlik güçleri tarafından Kenya'da yakalandı.
- 2002- Uluslararası Güvenlik Destek Gücü'nde (ISAF) yer alacak Türk kuvvetinin ilk bölümü Kabul'de göreve başladı.
- 2009- İstanbul Kadıköy meydanında birçok sol parti ve sendika işsizliğe, krize karşı yaklaşık 5000 kişinin katılımıyla bir eylem düzenledi.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ
15 ŞUBAT 2019 CUMA YIL: 4 / SAYI: 990

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon	web: www.kesinkarar.com
Adres: Yavruturma Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	e-posta: haber@kesinkarar.com
Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım	Adres: Osmanlıcad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxstün)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

DAMLA ECZ. (TEL: 213 22 02) G.BEY MH. 1. MİLLET SOK. ESKİ SSK POLK. YANI NO: 28

ERAY ECZ. (TEL: 213 72 74) İNÖNÜ CAD. 26/E - ESKİ EMNİYET SARAYI YANI

KALENDER (TEL: 999 17 18) BAHABEY CAD. NO: 11/C - DİS HASTANESİ KARŞISI

CORUM HAVA TAHMİNİ

Güne	Cumartesi	Pazartesi	Pazartesi
6°C 0°C	5°C -1°C	8°C -1°C	9°C 0°C



Futbolculara doping

Yeni Çorumspor yönetimi, Turgutluspor maçı öncesi futbolcuların ilk yarıdaki bütün maç başlarını ödedi.

Kulüp Başkanı Fatih Özcan konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Futbolcularımızın alın terini kurutmadan alacaklarını ödemiş bulunmaktayız. Hafta sonu oynanacak olan Turgutlu maçında futbolcularımızın da gereğini yapacaklarını bilincindeyim. Daha önce belirlediğimiz ödeme planımıza göre düzenli olarak ödemelerimizi yapıyoruz. Bundan sonraki süreçte de bu plan dahilinde borçsuz bir şekilde yolumuza devam edeceğimizin bilinmesini istiyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Altyapıyı güçlendirme çalışmaları devam ediyor



Yeni Çorumspor'da altyapıyı güçlendirme çalışmaları devam ediyor.

Kulüp yönetiminin konuyla ilgili yaptığı çalışmalar kapsamında çeşitli kulüplerde forma giyen genç oyuncular kulübe kazandırıldı. Konuyla ilgili Kulüp Başkanı Fatih Özcan, ilimizde faaliyet gösteren İl Özel İdarespor, Mimar Sinan, Alaca Belediyespor, Eti Lisespor ve Gençlerbirliği takımlarının bedelsiz olarak Yeni Çorumspor'a vermiş oldukları destekten dolayı kendilerine teşekkür etti.

Özcan, bundan sonraki süreçte de gelecek vaad eden genç isimlerin kulübe kazandırılması noktasında çalışmalarına devam edeceklerini ve diğer kulüp yöneticilerinden de aynı hassasiyeti göstermelerini rica etti.

Kulüp Başkanı Fatih Özcan ayrıca, görevde olmamasına rağmen kendilerine altyapı konusunda her türlü desteği sağlayan eski Altyapı Sorumlusu Sinan Özdiilli'ye de teşekkür etti. (Haber Merkezi)



FUTBOLCULARA KAHVALTI JESTİ

Elvan Çelebi Market Sahibi İsmail Atlamaz ile oğlu Niyazi Oğuzhan Atlamaz tarafından Yeni Çorumspor'a kahvaltı verildi. Sakura Kafe'de verilen kahvaltıda Sportif Direktör Hamit Işık, Kulüp Menajeri Oğuzhan Yalçın, teknik heyet ve futbolcular katıldı. Sportif Direktör Hamit Işık, Elvan Çelebi Market Sahibi İsmail Atlamaz ve oğlu Niyazi Oğuzhan Atlamaz ile Sakura Cafe çalışanlarına kendilerine gösterdikleri ilgi ve alakadan dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Bedelli askerlikte yaş sınırı olmayacak

Milli Savunma Bakanlığı, yeni askerlik sistemiyle ilgili çalışmalarını tamamladı. Yeni sistemde, daha önce yaş sınırına bağlı olarak bir defalığına çıkarılan bedelli askerlik, sürekli hale getirilecek ve yaş sınırı olmayacak.

Milli Savunma Bakanlığı, yeni sistemle ilgili çalışmalarını tamamladı ancak üzerinde bazı değişiklikler yapılabilecek. Yeni sistemde bedelli askerlik kalıcı hale getirilerek yaş faktörü devreye girmeyecek. 20 yaşında askere gelenler temel eğitim süresinin tamamladıktan sonra bedelli yapabilecek.

Bedelli askerlik yasası çıktıktan sonra 600 binden fazla gencin başvurması ve oluşan büyük ta-

lep, bedelli sistemin kalıcı hale gelmesi için fikir birliği oluşmasını sağladı. Daha önce yaş sınırına bağlı olarak bir defalığına çıkarılan bedelli askerlik, yeni sistemde sürekli hale getirilecek ve yaş sınırı olmayacak.

BEDELLİ ASKERLİK ÜCRETİ HER YIL DEĞİŞEBİLİR

Temel eğitim süresinin 1 ay olması planlıyor. Bedelli askerliğin ücreti ise her yıl belli bir kriterlere göre değişebilir.

ÜNİVERSİTE MEZUNLARI İÇİN 3-6 AY SEÇENEĞİ

Askerlik dönemi yükümlülerin eğitim durumuna göre 3, 6, 9 ve

12 ay olacak. Geçtiğimiz günlerde askerlik sürelerinin azaltılmasıyla ilgili çalışmalar olabileceği belirtiliyordu. Üniversite mezunları için seçeneği olarak 3 ya da 6 aylık dönem olabileceği söyleniyor.

ERDOĞAN'IN ONAYINA SUNULDU

Milli Savunma Bakanlığı tarafından yürütülen Yeni Askerlik Sistemi ile ilgili çalışmanın ilk taslağı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayına sunuldu.

"SONUÇLAR KAMUOYUYLA PAYLAŞILACAKTIR"

Bakanlıktan yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı: "Yeni Askerlik Sistemi ile ilgili olarak ise; çalışmaların ilk taslağı Kabine Toplantısında Sn. Cumhurbaşkanımıza sunulmuştur. Çalışmalarımız, diğer Bakanlıklar/Kurumlarla koordineli olarak devam ediyor. Maksadımız, Toplumdan geniş bir kabul görecektir. Tüm ihtiyaçları ve talepleri karşılayacak dengeli bir sistem teşkil etmektir. Önümüzdeki günlerde çalışmalar Sayın Cumhurbaşkanımızın onayına sunulacak. Sonuçlar müteakiben kamuoyuyla paylaşılacaktır." (Haber Merkezi)



Geçici vergide beyan süresi 18 Şubat'a kadar uzatıldı

Geçen yılın 4. Geçici Vergi Dönemi olan Ekim, Kasım ve Aralık'a ait gelir ve kurum geçici vergi beyannamelerinin verilme süreleri 18 Şubat Pazartesi günü sonuna kadar uzatıldı.

Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) internet sitesinde yer alan duyuruya göre, Hazine ve Maliye Bakanlığına gelen yoğun talep nedeniyle beyannamelerin verilmesine ilişkin süre uzatımına gidildi. Bu kapsamda beyanname verme süresi 18 Şubat gün sonu olarak yeniden belirlendi.

Beyanname verme süresinin uzatılmasının ödeme süresini etkilemeyeceğinden, mükelleflerin beyan ettikleri vergileri kanuni süresinde söz konu-

su tarihe kadar ödemeleri gerekiyor.

VERGİ İADESİ TAKİBİ

Öte yandan GİB, Gelir-Kurumlar Vergisi İade Takip Sistemi'nin 16 Ekim 2018 tarihi itibarıyla iade işlemlerini gerçekleştirecek birimler tarafından kullanılmaya başlandığını da duyurdu.

Buna göre, Gelir-Kurumlar Vergisi mükelleflerinin, anılan tarihten sonra vermiş oldukları 1A ve 1B iade talep dilekçelerinin aşamalarını İnternet Vergi Dairesi üzerinden elektronik ortamda takip edebilmeleri için "İadem Nerede?" ekranlarında güncelleme yapıldı. (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezz olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğa sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamada öncü olacak kaynak eser.

özden GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97